2° CORRIDA OUTUBRO ROSA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.

1 501
2 415
3 459
4 674
5 94

Coloc.  Num.

1 309
2 48

3 643
4 273
5 517

Coloc.  Num.

1 103
2 41

3 102
4 256
5 537

Coloc.  Num.

1 652
2 75

3 482
4 457
5 515

Coloc.  Num.

1 118
2 7
3 235

Feminino de 0 até 15 anos - INVALIDOS

Nome

MARIA JULIA DE LIMA

LETICIA RIGAMONTI

MAITE ARIEDE BARBOSA
SONILDA SANTOS DE JESUS
BARBARA VICENTIN MARCELO

Id.
10
15
11
0
15

Equipe
SINERGICA

SEM EQUIPE
ALEM DO PACE

RAMINELLI BIOFIT / JEAN FILM

Feminino de 16 até 24 anos

Nome

IRACIAYNE LUIZA GOMES DE MORAIS
GEOVANNA MORAES MARQUES
Eloisa Nicoly Santana

GABRIELA IBANEZ ORLANDO
MARIANA PELEGRINI GUEDES

Id.
23
24
23
20
24

Equipe
CLUBE VIDA E SAUDE
GABRIEL CHAGAS
EQUIPE WAGNER FRANCA

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

BEATRIZ SOSA

ANA FLAVIA SAKAMOTO

BEATRIZ NISHIMOTO

FERNANDA PATARO VIANA FERNANDES
MAYRA NEPONUCENO RODRIGUES

Id.
27
28
26
28
28

Equipe
STUDIO S FUNCIONAL

EQUIPE WAGNER FRANCA

CLUBE VIDA E SAUDE

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

SHIRLEI FEITOZA YASSUE

ANDRESSA

MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS
MAIARA SANTANA DE SOUZA VARGAS
MARIANA GUERRA

Id.
32
30
31
30
30

Equipe
SINERGICA

CANELA TORTA
EQUIPE WAGNER FRANCA

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

CAMILA SANTOS MELLO VILELLA
ADRIANA TENORIO

ESTER FERREIRA

Relatério emitido em 06/10/2025 as 13:57:22

Id.
35
36
37

Equipe

SILVESTRE TRAINING
MAIS SAA°DE ADRENALINA

Tempo
00:28:56
00:36:09
00:36:02
00:39:29

00:41:12

Tempo
00:24:45
00:31:29
00:31:28
00:29:50

00:31:07

Tempo
00:25:26
00:30:17
00:27:41
00:29:50

00:29:05

Tempo
00:22:37
00:22:53
00:24:19
00:24:29
00:26:33

Tempo
00:22:44
00:23:22
00:24:15

Liquido
00:28:08
00:34:12
00:34:50
00:37:49

00:39:34

Liquido
00:23:56
00:28:14
00:28:15
00:28:38

00:30:06

Liquido
00:24:41
00:25:26
00:26:20
00:26:34

00:26:39

Liquido
00:21:58
00:22:12
00:23:26
00:23:44
00:24:44

Liquido
00:22:02
00:22:40
00:23:32

Péagina:



2° CORRIDA OUTUBRO ROSA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.

4 191
5 755

Coloc.  Num.

1 729
2 735
3 66

4 359
5 467

Coloc.  Num.

1 207
2 247
3 603
4 339
5 390

Coloc.  Num.

1 233
2 632
3 39

4 441
5 466

Coloc.  Num.

1 478
2 635
3 1

4 641
5 490

Feminino de 35 até 39 anos

Nome
Karla Martins Dantas

Wedja Maria Barbosa Alves

Id.
37
37

Equipe
EQUIPE WAGNER FRANCA

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

VANESSA DE AQUINO PORTALUPPI

VANIA MARIA DE FREITAS PEREIRA
ANDREIA CHIARA DE ALMEIDA VILLA REAL
JOSIELLY MORAES DE OLIVEIRA
MARCELINA MODESTO

Id.
a4
42
44
43
41

Equipe
ALM ASSESSORIA ESPORTIVA
VRDOCES
CORRENDO PELA VIDA
M.SANTOS
ALM ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

ELAINE MARTINELLI

FABIANA CRISTINA DE SOUZA GUAZZI
REJANE CRISTINA SALVADOR

JANINA GARCIA FERRO

KERLEY MAZZARO

Id.
47
47
49
48
47

Equipe

BOX BALNEARIO
LIFE ASSESSORIA
CT LETFIT
SPORTIME RUN

Feminino de 50 até 54 anos

Nome

ERIKA CRISTINA COSTENARO

ROSANIA MONTEIRO CAMPOS MALERBA
ANA CRISTINA CONSTANTINO ZAMPIERE
LUCILENE CARDOSO CADETTE
MARCELA VIEIRA

Id.
53
53
53
53
51

Equipe
VO2PROUP
LIFE ASSESSORIA
ALEM DO PACE
EQUIPE WAGNER FRANCA
ELISEU SENA

Feminino de 55 até 59 anos

Nome

MARIA APARECIDA SOUZA ANGELI

ROSELI EVARISTO DE SOUZA ARRUDA
ADRIANA ANDRADE CARIGE

ROSIMEIRE CRISTINA RAMOS DOS SANTOS
MARIA EDNA PEREIRA

Relatério emitido em 06/10/2025 as 13:57:22

Id.
59
56
55
58
59

Equipe

FAMILIA BUSCAPE

FEMININA ACADEMIA
SINERGICA

Tempo
00:24:46

00:24:47

Tempo
00:23:54
00:24:21
00:24:12
00:25:49
00:26:19

Tempo
00:23:00
00:23:22
00:25:14
00:25:34
00:26:50

Tempo
00:23:11
00:24:00
00:24:26
00:24:54
00:25:18

Tempo
00:23:19
00:31:05
00:31:03
00:33:05
00:34:06

Liquido
00:23:47

00:23:59

Liquido
00:23:08
00:23:17
00:23:32
00:25:07
00:25:32

Liquido
00:22:13
00:22:40
00:24:22
00:24:48
00:25:57

Liquido
00:22:27
00:23:06
00:23:36
00:23:59
00:24:15

Liquido
00:22:40
00:30:26
00:31:03
00:31:39
00:31:43

Péagina:



2° CORRIDA OUTUBRO ROSA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Num.

82
527
575
615
423

Num.

770
324
427
471
153

Num.

499
673
281
154

Feminino de 60 até 64 anos

Nome Id.
ANGELA SILVA MARIA 60
MARLENE CANO 62
OLGA LUCIA DOMINGOS RODRIGUES 64
RENATA MIRAS FERRON GOMES 60
LINDALVA VIEIRA DO NASCIMENTO 61

Equipe
CRUZY RUN
PP RUNNING
EQUIPE WAGNER FRANCA
CORRE MENINAS
SESC PRUDENTE

Feminino de 65 até 69 anos

Nome Id.
MARIA HELENA RODRIGUES GONGCALVES 68
IVANI DE OLIVEIRA CAVALCANTE 68
LORAYNE GARCIA UEOCKA 65
MARCIA DAS GRACAS MORAES SANTOS 67
CLEUZA JUSTINO DA SILVA BRAZ 68

Equipe

CORRENDO PELA VIDA
CANELAS TORTAS

Feminino de 70 até 99 anos

Nome Id.
MARIA IVONETE REIS GUIMARAES 70
SONIA MARIA TOLEDO MONTEIRO 71
GERVINA GUEDES 71
CONCEICAO GARCIA ROGERIO BARBOSA 71

Relatério emitido em 06/10/2025 as 13:57:22

Equipe
PP RUNNING
SESCTERMAS

CT LETFIT

Tempo
00:27:53
00:27:38
00:27:40
00:28:34

00:31:26

Tempo
00:29:08
00:30:55
00:32:06
00:34:50

00:35:16

Tempo
00:34:54
00:42:37
00:47:36

00:51:18

Liquido
00:26:47
00:26:49
00:27:01
00:27:43

00:30:47

Liquido
00:28:06
00:30:00
00:30:47
00:33:54

00:34:35

Liquido
00:34:06
00:41:24
00:42:49

00:50:31

Péagina:



