

## 2º CORRIDA OUTUBRO ROSA

### Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

#### Feminino de 0 até 15 anos - INVALIDOS

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	501	MARIA JÚLIA DE LIMA	10	SINÉRGICA	00:28:56	00:28:08
2	415	LETICIA RIGAMONTI	15		00:36:09	00:34:12
3	459	MAITE ARIEDE BARBOSA	11	SEM EQUIPE	00:36:02	00:34:50
4	674	SONILDA SANTOS DE JESUS	0	ALÉM DO PACE	00:39:29	00:37:49
5	94	BARBARA VICENTIN MARCELO	15	RAMINELLI BIOFIT / JEAN FILM	00:41:12	00:39:34

#### Feminino de 16 até 24 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	309	IRACIAYNE LUIZA GOMES DE MORAIS	23	CLUBE VIDA E SAÚDE	00:24:45	00:23:56
2	48	GEOVANNA MORAES MARQUES	24	GABRIEL CHAGAS	00:31:29	00:28:14
3	643	Eloísa Nicoly Santana	23	EQUIPE WAGNER FRANÇA	00:31:28	00:28:15
4	273	GABRIELA IBANEZ ORLANDO	20		00:29:50	00:28:38
5	517	MARIANA PELEGRIINI GUEDES	24		00:31:07	00:30:06

#### Feminino de 25 até 29 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	103	BEATRIZ SOSA	27	STUDIO S FUNCIONAL	00:25:26	00:24:41
2	41	ANA FLAVIA SAKAMOTO	28		00:30:17	00:25:26
3	102	BEATRIZ NISHIMOTO	26	EQUIPE WAGNER FRANÇA	00:27:41	00:26:20
4	256	FERNANDA PATARO VIANA FERNANDES	28		00:29:50	00:26:34
5	537	MAYRA NEPONUCENO RODRIGUES	28	CLUBE VIDA E SAÚDE	00:29:05	00:26:39

#### Feminino de 30 até 34 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	652	SHIRLEI FEITOZA YASSUE	32	SINÉRGICA	00:22:37	00:21:58
2	75	ANDRESSA	30		00:22:53	00:22:12
3	482	MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS	31		00:24:19	00:23:26
4	457	MAIARA SANTANA DE SOUZA VARGAS	30	CANELA TORTA	00:24:29	00:23:44
5	515	MARIANA GUERRA	30	EQUIPE WAGNER FRANÇA	00:26:33	00:24:44

#### Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	118	CAMILA SANTOS MELLO VILELLA	35		00:22:44	00:22:02
2	7	ADRIANA TENORIO	36	SILVESTRE TRAINING	00:23:22	00:22:40
3	235	ESTER FERREIRA	37	MAIS SAÃ°DE ADRENALINA	00:24:15	00:23:32

## 2º CORRIDA OUTUBRO ROSA

### Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

#### Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
4	191	Karla Martins Dantas	37	EQUIPE WAGNER FRANÇA	00:24:46	00:23:47
5	755	Wedja Maria Barbosa Alves	37		00:24:47	00:23:59

#### Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	729	VANESSA DE AQUINO PORTALUPPI	44	ALM ASSESSORIA ESPORTIVA	00:23:54	00:23:08
2	735	VANIA MARIA DE FREITAS PEREIRA	42	VRDOCES	00:24:21	00:23:17
3	66	ANDRÉIA CHIARA DE ALMEIDA VILLA REAL	44	CORRENDO PELA VIDA	00:24:12	00:23:32
4	359	JOSIELLY MORAES DE OLIVEIRA	43	M.SANTOS	00:25:49	00:25:07
5	467	MARCELINA MODESTO	41	ALM ASSESSORIA ESPORTIVA	00:26:19	00:25:32

#### Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	207	ELAINE MARTINELLI	47		00:23:00	00:22:13
2	247	FABIANA CRISTINA DE SOUZA GUAZZI	47	BOX BALNEARIO	00:23:22	00:22:40
3	603	REJANE CRISTINA SALVADOR	49	LIFE ASSESSORIA	00:25:14	00:24:22
4	339	JANINA GARCIA FERRO	48	CT LETFIT	00:25:34	00:24:48
5	390	KERLEY MAZZARO	47	SPORTIME RUN	00:26:50	00:25:57

#### Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	233	ERIKA CRISTINA COSTENARO	53	VO2PROUP	00:23:11	00:22:27
2	632	ROSANIA MONTEIRO CAMPOS MALERBA	53	LIFE ASSESSORIA	00:24:00	00:23:06
3	39	ANA CRISTINA CONSTANTINO ZAMPIERE	53	ALÉM DO PACE	00:24:26	00:23:36
4	441	LUCILENE CARDOSO CADETTE	53	EQUIPE WAGNER FRANÇA	00:24:54	00:23:59
5	466	MARCELA VIEIRA	51	ELISEU SENA	00:25:18	00:24:15

#### Feminino de 55 até 59 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	478	MARIA APARECIDA SOUZA ANGELI	59		00:23:19	00:22:40
2	635	ROSELI EVARISTO DE SOUZA ARRUDA	56	FAMILIA BUSCAPE	00:31:05	00:30:26
3	1	ADRIANA ANDRADE CARIGE	55		00:31:03	00:31:03
4	641	ROSIMEIRE CRISTINA RAMOS DOS SANTOS	58	FEMININA ACADEMIA	00:33:05	00:31:39
5	490	MARIA EDNA PEREIRA	59	SINÉRGICA	00:34:06	00:31:43

## 2º CORRIDA OUTUBRO ROSA

### Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

#### Feminino de 60 até 64 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	82	ANGELA SILVA MARIA	60	CRUZY RUN	00:27:53	00:26:47
2	527	MARLENE CANO	62	PP RUNNING	00:27:38	00:26:49
3	575	OLGA LÚCIA DOMINGOS RODRIGUES	64	EQUIPE WAGNER FRANÇA	00:27:40	00:27:01
4	615	RENATA MIRAS FERRON GOMES	60	CORRE MENINAS	00:28:34	00:27:43
5	423	LINDALVA VIEIRA DO NASCIMENTO	61	SESC PRUDENTE	00:31:26	00:30:47

#### Feminino de 65 até 69 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	770	MARIA HELENA RODRIGUES GONÇALVES	68		00:29:08	00:28:06
2	324	IVANI DE OLIVEIRA CAVALCANTE	68		00:30:55	00:30:00
3	427	LORAYNE GARCIA UEOCKA	65		00:32:06	00:30:47
4	471	MARCIA DAS GRACAS MORAES SANTOS	67	CORRENDO PELA VIDA	00:34:50	00:33:54
5	153	CLEUZA JUSTINO DA SILVA BRAZ	68	CANELAS TORTAS	00:35:16	00:34:35

#### Feminino de 70 até 99 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	499	MARIA IVONETE REIS GUIMARAES	70	PP RUNNING	00:34:54	00:34:06
2	673	SONIA MARIA TOLEDO MONTEIRO	71	SESCTERMAS	00:42:37	00:41:24
3	281	GERVINA GUEDES	71		00:47:36	00:42:49
4	154	CONCEIÇÃO GARCIA ROGÉRIO BARBOSA	71	CT LETFIT	00:51:18	00:50:31